



BZP.271.31.2020.KW

B 466

Zabrze, dn. 05.06.2020 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

„Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 11 przy ul. Fredry 21 w Zabrzu wraz z przebudową pomieszczeń kuchni i zaplecza”

Sprawę prowadzi:

Biurowo Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

PYTANIE 1:

DOTYCZY wyposażenia : zestaw kotłów warzelnych przechylnych i podstawa pod kotły

W załączonej dokumentacji projektowej istnieją dwa rzuty I piętra określające wyposażenie kuchni, przy czym jeden z nich zawiera 62 pozycje (bez kotłów i podstawy) a drugi 64 pozycje (z kotłami i podstawą)

Przedmiary występują w 3 egzemplarzach:

- Pierwszy przedmiar występujący w dziale PRZEDMIARY, a określony jako SUPLEMENT ma wykreśloną pozycję nr 5 WYPOSAŻENIE (kotły warzelne i podstawa)
- dwa pozostałe przedmiary znajdujące się w dziale SUPLEMENTY zawierają punkt 5 bez wykreślenia

Prosimy o wskazanie który przedmiar należy przyjąć do wyceny

ODPOWIEDŹ 1:

Do wyceny należy przyjąć przedmiar z wykreśloną pozycją nr 5/15 zestaw kotłów warzelnych przechylnych i podstawa pod kotły.

Dostawa i montaż zestawu kotłów warzelnych przechylnych z podstawa pod kotły będzie przedmiotem odrębnego zamówienia.

PYTANIE 2:

MONTAŻ WYPOSAŻENIA nowo zakupionego

Dotyczy montażu wyposażenia nowo zakupionego (elementy wiszące znajdujące się w zestawieniu wyposażenia)

- pozycje Z ZESTAWIENIA WYPOSAŻENIA nr 30, 31, 37, 38, 41

W związku z brakiem odpowiednich pozycji w przedmiarach inwestorskich prosimy o uzupełnienie przedmiarów o pozycje montażu wyposażenia.

Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Izabela Orłowska
PREZYDENTA MIASTA
mgr Katarzyna Dzioba
mgr Aneta Wawrzynkiewicz
mgr Kamila Wawrzynkiewicz
Podinspektor



Prezydent Miasta Zabrze

ODPOWIEDŹ 2:

Dostawa i montaż pozycji nr 30, 31, 37, 38, 41 będzie przedmiotem odrębnego zamówienia.

Zamówienie obejmuje jedynie dostawę i montaż pozycji nr 2, 3, 10, 44, 45, 54, 55, 56 specyfikacji wyposażenia.

PYTANIE 3:

RZUT PIWNICY

BRAK RZUTU PIWNICY (część KUCHNIA) - jest wymieniony w spisie części projektowej opisowej jako jeden z załączników- (w piwnicy ma być umieszczony 1 bojler)

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rzut piwnicy (część KUCHNIA)

ODPOWIEDŹ 3:

Miejsce montażu bojlera wskazane jest na rzucie piwnic w projekcie branży elektrycznej dla kuchni – rys. E1.

PYTANIE 4:

DRZWI WEWNĘTRZNE

Zestawienie stolarki wewnętrznej nie wskazuje na materiał z którego drzwi powinny być wykonane.

Opis z technologii kuchni wskazuje, że rodzaj drzwi powinien być dostosowany do funkcji pomieszczenia, a opis ze STWIOR wskazuje na drzwi z drewna i materiałów drewnopochodnych.

Opis z PROJEKT TECHNOLOGII KUCHNI

„drzwi muszą być szczelne i posiadać powierzchnię gładką, dostosowaną do zmywania wodą.

Rodzaj drzwi i sposób ich zamontowania powinien być dostosowany do funkcji pomieszczenia”

Opis ze STWiOR

2.4.2. Stolarka drzwiowa wewnętrzna.

Zgodnie z zaleceniami ZUAT – 15/III.09/2003 „Drzwi wewnętrzne z drewna i materiałów drewnopochodnych”.

W związku z tym, że drzwi są przeznaczone do oddzielania pomieszczeń w których istnieje ryzyko wilgoci prosimy o potwierdzenie, że drzwi powinny być wykonane z drewna i materiałów drewnopochodnych lub zmianę na drzwi dostosowane do pomieszczeń wilgotnych.

ODPOWIEDŹ 4:

Należy zastosować drzwi dostosowane do funkcji pomieszczenia i przystosowane do pomieszczeń wilgotnych spełniające wymagania obowiązujących przepisów. Dopuszcza się drzwi z litego drewna lub ze sklejki.



Prezydent Miasta Zabrze

PYTANIE 5:

**MONTAŻ / DEMONTAŻ WYPOSAŻENIA ISTNIEJĄCEGO
(elementy znajdujące się w zestawieniu wyposażenia)**

- pozycja 59 brak pozycji demontażu (montaż ujęty jest w wyposażeniu)
- pozycje 25, 26, 27 brak pozycji montażu i demontażu (pozycje są w wyposażeniu, ale jako pozycje wykreślone)

Czy wyżej wymienione elementy istniejącego wyposażenia wymagają demontażu i montażu?

Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie pozycji, gdzie jest to ujęte w przedmiarach lub o uzupełnienie przedmiarów.

ODPOWIEDŹ 5:

Dla istniejącego wyposażenia poz. 1, 11, 25, 26, 27 i 59 w kosztorysie ofertowym w pozycji montaż należy skalkulować demontaż i montaż tych urządzeń.

Zamawiający nie ma możliwości ujęcia demontażu tych urządzeń w odrębnej pozycji kosztorysowej.

PYTANIE 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykreślił pozycję nr 15 z Przedmiaru Suplement – zestaw dwóch kotłów warzelnych, i nie należy jej uwzględniać w ofercie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 6:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający potwierdza, że nie należy uwzględniać w ofercie zestawu dwóch kotłów warzelnych przechylnych i podstawy pod kotły

PYTANIE 7:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykreślił pozycję 3 przedmiaru Wyposażenie – montaż zlewozmywaków i basenów ze stali nierdzewnej, i nie należy jej uwzględniać w ofercie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 7:

W pozycji 3 przedmiaru Wyposażenie – montaż zlewozmywaków i basenów ze stali nierdzewnej należy uwzględnić jedynie montaż istniejących urządzeń: poz. 25, 26, 27 i 59. Dostawa i montaż nowych zlewozmywaków i basenów ze stali nierdzewnej będzie przedmiotem odrębnego zamówienia

PYTANIE 8:

Proszę o jednoznaczne określenie, który z dokumentów wskazuje na wyposażenie kuchni i dotyczy powyższego postępowania.

Wyszczególnione dokumenty z wyposażeniem kuchni – proszę o wskazanie właściwego dokumentu do przygotowania oferty do powyższego postępowania:

Katalog : STWIOR

- o dokument Specyfikacja wyposażenia_BN
- o ST-12 Wyposażenie BN 1

Zastępca Naczelnika Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Anna Wawrzynkiewicz
Podinspektor
mgr Izabela Orlowska
mgr Katarzyna Ziobła
PREZIDENT MIASTA
ZABRZE

ODPOWIEDŹ 8:

Należy uwzględnić wyposażenie zaznaczone V w pliku o nazwie: ST-12 Wyposażenie BN 1

PYTANIE 9:

Czy w zakresie przedmiotowego postępowania jest zestaw 2 kotłów warzelnych z podstawą?

ODPOWIEDŹ 9:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający potwierdza, że nie należy uwzględniać w ofercie zestawu dwóch kotłów warzelnych przechylnych i podstawy pod kotły.

PYTANIE 10:

Prosimy o jednoznaczną informację jakie urządzenia i wyposażenie należy wycenić i uwzględnić w poz. nr 6 d.1 przedmiaru wyposażenie – załącznik – specyfikacja wyposażenia nie precyzuje tego dokładnie i obejmuje wszystkie urządzenia nawet te istniejące.

ODPOWIEDŹ 10:

Zamówienie obejmuje jedynie dostawę i montaż pozycji nr 2, 3, 10, 44, 45, 54, 55, 56 specyfikacji wyposażenia.

PYTANIE 11:

W związku z planem fakturowania oraz rozłożeniem finansów na lata 2020/2021 czy Zamawiający dopuszcza znacznego ograniczenia terminu realizacji inwestycji (o 6 miesięcy)? Czy w takim wypadku Zamawiający będzie dysponował środkami finansowymi?

ODPOWIEDŹ 11:

Zamawiający przeznacza 600 000,00 PLN na wynagrodzenie brutto Wykonawcy w bieżącym roku. W roku 2021 przewidziane jest sfinansowanie pozostałej części zamówienia i możliwe jest wcześniejsze zgłoszenie gotowości do odbioru końcowego.

Dokonane wyjaśnienia treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

PREZYDENT MIASTA

Małgorzata Mańka-Szulik

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA

Zastępca Naczelnika Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
Podinspektor
mgr Kamila Wawrzynkiewicz
Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Izabela Orłowska